
Ленинградская область 
Лужский муниципальный район 

Совет депутатов Заклинского сельского поселения 
Лужского муниципального района 

третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 20 ноября 2015 года №67  
 
«О публичных слушаниях по обсуждению 
проекта бюджета на 2016 г. Заклинского  
сельского поселения Лужского  
муниципального района» 
 
На основании Устава Заклинского сельского поселения Лужского муниципального района 
ст.29 п.15.2, совет депутатов Заклинского сельского поселения Лужского муниципального 
района  
РЕШИЛ: 
 

1. Установить следующий порядок учета предложений и участия граждан в 
обсуждении проекта бюджета на 2016 год Заклинского сельского поселения Лужского 
муниципального района: 

Предложения от граждан и организаций в письменном виде принимаются в 
администрации Заклинского сельского поселения Лужского муниципального района 
(дер.Заклинье, ул.Новая, д.22, 3 этаж, справки по телефону 2-11-81) ежедневно с 8.00 до 
12.00 и с 13.00 до 17.00 (кроме субботы и воскресенья) в течение десяти дней с момента 
опубликования данного решения в газете «Лужская правда». 

2. Провести публичные слушания по проекту бюджета на 2016 год Заклинского 
сельского поселения Лужского муниципального района 07 декабря 2015 года в 15.00 часов 
в актовом зале администрации Заклинского сельского поселения Лужского 
муниципального района. 

Информацию по проведению публичных слушаний довести до населения путем 
размещения информации на газете «Лужская правда». 

3. Проект бюджета на 2016 год Заклинского сельского поселения Лужского 
муниципального района опубликовать на официальном сайте администрации Заклинского 
сельского поселения. 

4. Решение опубликовать в газете «Лужская правда». 
5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 
 
Глава Заклинского сельского поселения, 
исполняющий полномочия председателя  
совета депутатов                                                                                            А.А. Михайлов 
 


